CONSELHOCONSELHO MUNICIPALMUNICIPAL DOSDOS DIREITOSDIREITOS DADA
CRIANÇACRIANÇA EE DODO ADOLESCENTEADOLESCENTE DEDE NOVONOVO HAMBURGOHAMBURGO

RESOLUÇÃO     Nº 75  /2019, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

DIVULGA  A  COMPOSIÇÃO  DA  JUNTA

ELEITORAL

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

NOVO  HAMBURGO  –  CMDCA,  reunido  em Plenária  Ordinária  do  dia  11/09/2019  às

13h30min, tendo em vista o disposto nos artigos 59, III, e art. 60, III, ambos da Lei Municipal

nº 2822/2015, aprova a indicação dos nomes para a composição da JUNTA ELEITORAL,

nos seguintes termos:

Art. 1º A Junta Eleitoral será composta pelos seguintes integrantes:

A) Amanda de Oliveira Nunes;

B) Ana Paula Seger;

C) Anete Regina da Cunha;

D) Carla Rosana da Silva;

E) Cinara de Araújo Vila;

F) Cristian Alexandre Medeiros Rosa;

G) Gabriela Liliana Georg;

H) Leandro Matte;

I) Mardioli Dalla Rosa;

J) Marilene Alves Lemes;

K) Mayara Rodrigues Gaspar;

L) Michelly Zila Schuman.

Art. 2º. A Junta Eleitoral atuará no dia do pleito, aprazado para o dia 06 de outubro de 2019,

com suas atribuições previstas no artigo 61 da Lei Municipal n° 2.822/2015.

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ricardo Seewald

Presidente CMDCA – Gestão 2019/2020

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO – CMDCA/NH
Rua: David Canabarro nº. 20 – 5º Andar Centro NH – Fones (51) 3527-1883 (51) 35271887

Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com

mailto:cmdcanovohamburgo@gmail.com
http://www.facebook.com/cmdca.nh